sucesion nunca interrumpida de sus jefes. Esta sucesion es el sello de la descendencia espiritual, á la manera que el árbol genealógico de Jesucristo, remontándose desde María á través de las generaciones, nos ofrece la demostracion de su descendencia de la rama directa de David y de los patriarcas hasta Adan.

II. La apostolicidad de la Iglesia, en el más genuino sentido de la palabra, consiste en la no interrumpida sucesion material y formal de su cuerpo docente á partir de los Apóstoles. En tal sentido esta cualidad es un signo distintivo visible de la verdadera Iglesia de Jesucristo. Así se desprende:

a) De la sagrada Escritura, que designa á los Apóstoles y á sus sucesores como únicos maestros y jefes de la Iglesia. b) De los argumentos aducidos por los Santos Padres contra los herejes, especialmente por San Ireneo (III. 3), Tertuliano (Praescript. c. 32. c. 37) y San Cipriano (Ep. 76).

1. Además de los pasajes citados pueden consultarse los siguientes: Act. 14, 20-22. *Reversi sunt (Paulus et Barnabas) Lystram et Iconium et Antiochiam, confirmandes animas discipulorum... Et cum constituissent eis per singulas ecclesias presbyteros, et orassent cum jejunationibus, commendaverunt eos Domino.* I Tim. 1, 3. *Rogavi te, ut remaneres Ephesi, cum irem in Macedoniam, ut denuntiares quibusdam, ne aliter docerent.* Tit. 1, 6. *Hujus rei gratia reliqui te Cretae, ut ea, quae desunt, corrigas et constituas per civitates episcopos, sicut et ego disposui tibi.*

2. San Ireneo, III. 3: *Traditionem itaque Apostolorum in toto mundo manifestatam in omni Ecclesia adeat respicere omnibus, qui vera velint videre, et habemus enumerare eos, qui ab Apostolis constituti sunt episcopi et successores eorum usque ad nos, qui nihil tale docuerunt, neque cognoverunt, quale ab his deliratur.* Cf. 26: *Ubi ergo charismata Domini, ita est discere veritatem apud quos est ea, quae est ab Apostolis Ecclesiae successio.* IV. 83: *Agnitio vera est Apostolorum doctrina et antiquus Ecclesiae status in universo mundo, et character corporis Christi secundum successiones Episcoporum, quibus illi eam, quae in unoquoque loco est, Episcopi tradiderunt.* IV. 26: *Quapropter eis, qui in Ecclesia sunt presbyteris, obaudire oportet, his, qui successionem habent ab Apostolis, sicut ostendimus, qui cum Episcopatus successione charisma veritatis certum secundum placitum Patris acceperunt.* Tertullian. Praescr. c. 32: *Ceterum si quae (haereses) audent interserere se aetati apostolicae, ut ideo videantur ab Apostolis traditae, quia sub Apostolis fuerunt, possumus dicere: Edant ergo origenes Ecclesiarum suarum; evolvant ordinem Episcoporum suorum, ita per successiones ab initio decurrentem. ut primus ille Episcopus aliquem ex Apostolis vel Apostolicis viris, qui tamen cum Apostolis perseveraverit, habuerit auctorem et antecessorem. Hoc enim modo Ecclesiae Apostolicae census suos deferunt; sicut Smyrnaeorum Ecclesia Polycarpum ab Joanne comlocatum refert; sicut Romanorum Clementem a Petro ordinatum edit; proinde utique et ceterae exhibent quos ab Apostolis in Episcopatum constitutos apostolici seminis traduces habeant. Configant tale aliquid haeretici. Que termina con las siguientes palabras, c. 37: Si haec ita se habent, ut veritas nobis adjudicetur, quicumque in ea regula incedimus, quam Ecclesia ab Apostolis, Apostoli a Christo, Christus a Deo tradidit, constat ratio propositi nostri, definitientis, non esse admittendos haeticos ad ineundam de Scripturis provocationem, quos sine Scripturis probamus ad Scripturas non pertinere.* Cyprian. Ep. 6, 3 (Hart. 69): *Ecclesia non est, quae una et intus esse et foris non potest. Si enim*